
DIRECTIA GENER.ILA A

FINANTT,I,OR PUBLICE HIRIIESTI

BILANT
31.12,2017
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DIRI:CTIA CENERAL{ A

I'I\ANTELOR P!BLICE rITRTIESTI

CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL
11.12.2017

0200

02442

02003

02001

02009

0201

020 t0

I Sal[ii si contributiile sociale alerente mgajatilor(0t 6410000+6420000+6450100+

6.150200+6.150300+6,150400+6r150500+6450600+6450800+6460000+6470000)

2 suh!enrii si irmsl€ruri lct.6700000+67 I 0000+6720000+6730000-6740000-

6rt0000+6760000+6770000+6730000+6790000)

l.\renitu.idin impozite, tde. contributiide asiSurarisialte venituriale bugetelor

(cr.r300100+73002110+?310100+7310200+7120100+7330000+1340000+?150100+

7 j50200+7350300+7150400+7350500+73t0600+7160 100+7390000-7450 100+

7150200+7.150300+7450.100+7450500+7450900+7460 I 00+7460200+7460100+

7460900)

2.veniluJi din acti!itali economice

ad 72r0000-7220000+7510100+75 10200+,L7090000)

I findtari. sublentii. ftansteruri. alocatiibusstarc cu destinatie speciala

rcl 75 I 0500+7710000-?720100+7720200+7740 100+7740200+7750000+

7?60000+77110000+7790101+7790 L09l

4Alre!enituriopelationale(ct.7140000+7180000+?5000001+7510300+7510400+

?810200+7810300+?810401+7810402+7770000)

TOI AL VENITURI OIEILATIONALE td.02+03+0,1+05)

3.Srocuri. coDsumabih, lucrad si senicii executate de lerti(ct.6010000+6020100+

6020200+6020300+6020400+6020500+6020600+6020700+6020800+6020900+

6030000+6060000+6070000+6080000+6090000+6 1 00000+6 I I 0000+6 120000+

6 r 10000+6 I40000 r'6220000+6230000+6240 100+6240200+6260000+62?0000+

6280000+6290100)

4.Chelluielidecapital. amofilz isiplovizioane(ci.6290200+68l0100-

68 r0200+6810300+6810401+6810402+6820101+6820109+

6820200+6890100+6890200)

TOTAL CHELTUIEL] OPERATIONAIE (rd.08+09+10+l l+12)

- DE|ICIT (rd.13{d.06)

v cHELTUtELt FINANCIART (ct.6630000+6640000-6650 100+6650200+66600

6670000+66800001 6690000+6860100+6860400+6860300)

3 968141441537
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020 r8
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82.487
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2 l i,1687
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2,11 Sl

786231

B 000

90l8

2

02021

42024

02429)

0203

02012

- DL:FICIT Gd 18{d l7)
, DEflclT Gd.l6+21-15-20)
- DEFTCTT (d.24+29-23-2E)

- DEllClT (rd.29.3-29.1) 90

Conduc!rorul conp!rliDentului

DF;NI]IIIIRE INDICATORI
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DIRICTIA CENERALA A

FI\ANTDLOR PUBLICI' HIRTIESTI

Condutrtorul institutiei

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
31.t2.2017

Condu.atorul conpsrlimentului

Oi{l?r.nl)r iriil,":;061
ci*,lr-i:rCiie

Ar,lr*i iieire V

coD DENU}IIR-E INDTCATORI

01002

040t

04013

04011

0.1011

I Numcmrnetdinaclivitalcu

operationala (rd 02-rd.0l)

IV CRESTERI]A (DESCRESTEREA) NETA DE

NUMERAR SI [CHIVALENT DE NU]VIERAR

(rd.01+d o8+rd l2)
V I.UMERAR S] ECHIVALENT DE NUMERAR LA

INCEPUTUL PEITIOADE]

YI NUMNRAR SlECHIVALE\T DE NUMERAR LA

FINELE PERIOAITFII(rd. ll- L4+ l5- l6)

241

201

2

2 071

2 075



DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA

31.t2,20t7

- lei -

DDNI IMRF, INT'TCATORI COD
DISPONIBIL

LA INCEPUTUL TNCASARI

DISPONiBIL

LA SF.IRSITUL

PERIOADEI

TOTAL (rd.02la l5)

- Garantii tiateriale retiDute geslionarilor

confom Legii nr.22l1969

(ct 5500101,c1.55001o2/aElitice distincie)

- Alte dispooibilitali cu destinalie

.pe.G.d r.'.))00r0 .\'.s'00102 ddlirice,liir.n. e

0500

05001

05001

0501

0501I

8.841

2 071

6.768

2

2

4.90

4.9

3.943

2-015

1.863

cooducatolu1 institutiei, Conducatont coEpartinentuf ui
fineci.a!-contabil

'.

d3x

onat0r prlhcipal
de ..:redite

Andrei Petre



DIRECTIA GE\r]l.{LAA
FI\{NTEI,OR PI]BLICE HIRTIESTI

SituatiE activelor si datoriilor institutiilor publice

din Idmitrhtratia locala
31.r2.2017

coD DE\UMIRE ll\"DlCATORl
Sold h sf.rsilul

8005 lD. o,nb,l r, . ird(11.i'u'i.o'o b,i!( o..h' "e i"'ru'rilorolb,icc"(
..i.rd.n"'r i, i1' lare^idii,.r.5l00tL,u il20l0l-'1205'I 5l'0 0l'
5 r 5o r0]+5 ! i0500i5150600+5 160101+5160301+5 160302+5ll0l0l+5 l?0.101

| 
_o:oz ':t,tr,r '210'0u 1280000 i2o'r'l '2Lu 0l '210r l0 '2(0001

.ratfl0t .sr t0t i5200u, 5r,0 0l ttTJlUl.i!80'0t 55802,t..600 0t

',00_00 5olL, l-<ol0100 :u'^l0l ro.20r' 
'r_--ri0i00r. 

'ii .c (
t8L)08 Tonllrn b u( (Nh) (rd.04+0t)

Irr0r 
I

180 0 Tom I n bue cLtnnL)(rd 08-0ol

IRO) ALTI IMPOZITE SI TA\I fISC.\I-E

rs02t lALle!aloriGt5320100+5320200+5320100+t320.100+5320500+5320600+5320800)

Ii r D.o oit. n.r u'ril''P.,'lh r'.'d. _ur Ini.
I t. r ,l] l]l 5llu ' tllo.ol 'l:!,r ''

ltt. :r*.r'otoz ttt'202.5rb0t'/ 5r0,2'2'' _0r02 t -0102''2o0r0-

! n n,).5290!02 iiur,l0: i550-(l ):)0202 "-02 jr 5t30 0z "80:02
5600102+5600103+56 10102-5610101-5620102+5620103), din.are:

rR0r6 I Total (in bze cash) (rd.l2+15)

8018 lrorx 
lrn b&( *rndLl (rd 16+17)

,8 -o , . e re-cDng(,u.il^.:1,(r.dodU000-lo-0000' .1h.,rJ'-_ _8 - .81"

Lttrr l -u.,en'nn,to,l.puptrJri(1Sl.l)
ln 1?8 - de ta socielatinetlnanciare (Sll)
18* I

rrrrs I tnrnt"r"^nt. {rc r16-ts+)

t820

18201 I Sumc datoralc rertilor reprezentandgarantiisicauriuniaflat. iD conruilc

l.!204

18205

1828

r3286

18287

t829

18290

1832

Lu:120

r8t?l

183,1

i?0 014

370 074

8 950

2 0?l

2A71

21)1)

r68 695

196 470

8 34t

2 071

6.768

256,189

256,139

256,189

162 58.1

162.58.r

162 i81

9 25t

22191:

192l6l

t:611,

20i
I 8(,

214,18

21,1.18

r$(
l8(

2.07

2Al

inslilutiilorpublice(014280101+4280201+4620101+r1620109).Tolal(rd.204 205+

- saluidtilor (sospodarliLe populalie')(S1.13),)

- societati nefi nanciare (Sl 1)

C.edite pe tcmcn Lune pimite (coniractac. eaJdtcte, asi'nilate.etc)

di inslilutiih publice locale (cl.1620200+1630200+1670201+1670202+

16r0203r15702091TolaL td.28?+2 E8+289+289. l ) dii .are acordat. d€

- Sociciali care acclpla depozite, exolusiv banca ccnlrala (S122)

Totd (nr baTe cash)(rd.286)

Datoii comercial€ curenle hgalc de livra.ide bunui si snicii Gt 4010100+

40j0100+,104010r1+40i0 100+.1080000+4190000+4620101).

Toral(rd i2l+322+126+327) di. care catrc:

-Socierali .cliranciare (S 1l)

Datoriilc nEtitutiilor publicc din adminislralia localacatE bugetc (ct 1420100+

4l 10100+,13 10200'4310i00+43 10400+1310500-43 10700+4170100+43?0200+



COD DENUMIRE INDICATORI

18312

l3.lll

1833,i

1814

L8ll2t
l8l12l

181.12,1

,12

L8l1ll

4t70300+.142080 l+4440000+4460 100+4.160200+1480 100)

saleiile angajalilor (ci.42 I 0000+1230000+4260000+1210 100+4270300+

.128t t0 t)
Allc drcpturi cu!eniLe altor categorii dc pesode (ct 1260000+1270200+4270100+

1290000+4380000)

Totel (rd 33 1+312+l3l+334)

Proviziomcnecurenie(ct.l5i020l+1510202+1510201+1510204+1510208), dinca

Pro!izioanc necurente rcprezeDtaxl drepluride naNra saldiala stabilitc in favodea

pe.: nalulqidin sectoml bugetd pdn tilluridevenite execulorii (lin soldul

.1 151020:ll

P.ovizioNe nccu.ente.cotrstituile oonibrm LesiinrSi/20l6.privi'rd plata difcrcnielor

salaJiale cuvenite pesonalului didactio din invalamanlul de si.I pentfl perio.da

oclonbrie 2008 -13 nai 2011 (din soldul ct.1510203)

Proyiziomecurclle(c1.l5l0l0l+1510102+1510103+1510104+1510108), din care

ProvizioaDe curcnte rcprezent&d drepturide nalura salrriala stabilitc in ilvodea
pcFonalutuldh sectorul bugelarprinlitlurideveniteexecutorii(dinsoldul
cl.lt l0l0l)
Ptu!iziodne ourcnle.constinite confoim Legii nr.3i/20l6.pri'ind plata dilirenlelor

slarialc cu!cnire lersonalsLui didaclic dnr nivaimantL'l de sralpentru pcroada

octombLic 2008 -13 mai 20ll (din soldulcl.15l010l)

l"l']
',,;,

184 2l0

422 611

196187

26 491

285 366

282 r0l

92 892

1l lt5

18 til

8 ,121

aonducatorul institutiei Conducatornl compartinen!ului



DiRXCTIA GENERALA A

FTNANTELOR PUBLICE HIRTIESlT

Situatia unor indicatori referitori la protectia copilului
si s percoanelor cu handicap

3t-12,2017

0800

08007

08008

Asistenti pelsonali petrtru persoanele cu

lndemnizalii lun e alocale persoanelor

Cotrducatorul insrituhci

onator principal
Ce cr*dite

Andrei



DIR'.'II{ GENXRAI,A A

FINA:\Tf, LOR PLTBLICE HIRTIEST]

VENITIIRILI SI CITELTTIIXLILD BI]Cf,Tf,LOR
LOCAL' PE I]I{IT.{II ADM I]\ISTR\TTV TXRITORIALE

Denumire Indicatori
Cod Nr.

B C I

I CoMllNE

\ENiTI]RI ']'OTAL

I \tnilun uurente, d n ca.e

al Core s i suine delalcare d i. inpoznul

-!ote delirlcare din mpozrtul pe renit

{me alocate din corek delalcare din

mpozitul ps vi! it pentru chil ibrtuea

b) SumedelaLrare dn rda p. valoara

sume delirlcatc dd bM pe valoarea

adauEalaperIrulin treachehLrel,lor

desenniliate la nivelul oonrunelor,

oraselor,munrciprilor si secroarclor

{une d.lalcale dr lua peraloarea

adaugata pennu e.hilibrarea hugetelo.

,1 Subvenlii de la alte niveLe Je

{ublcnriidc La bugetul de stat

CHELTUIELI TOTAL

EXCEDENT -tol AL CUMIL,\T {an luent

e au precedenn) dr care

CORELAI'I]

VIN]TLTRI TOTAL

I Vemhni cureote, din cxre

al Cot! s sumedefilcat dnr impozrlul

-cole dslalcal. din inpoztrul pe verrt

{mc alocare dri cotele dethlcare din

lmpozitul pe renir pe ruechilibtro

b) Sune dehicaE din taxa pe valouea

I I02

110202

I t0206

124002
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4 t27 i1D
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4 031 370
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DenDmire Indi.atori
Cod
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Nr. Prevederi Rerlizat

B c I 2

{ue defalcare dm raxa pe valoarca

od;ucaln penl,a fimmdea chelruiel or

de$ entral iate h nivelul comu.elor,

omselor,bM,cipilor s sectomlor

iume defalcate din raxa pe valoarea

adaugara penrruechihbr@ buEcrelor

,1 Sublentii de la alte liveLeale

{ubvent,i de la busetul de srat

CHELT(JIELI TOTAL

EXCEDENT TOTAL CLMULAT (an cuent

t1a2a2

1202

5002

24124

2111

24 l]3

21l]4

24111

36170

36 170

29 365

29 465

Conducatonl conpanimctrtului

,- coiiriEii- i
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Situatia modiffcarilor in structura
activ€lor nete/capif alurilor

31.12.2011

lro.ur!n

*

l--,.

r,. .- /

Denumirex €lementului

Sold l, Sold la

B 2 3 4

Fo odul bu' uilor ctue ilcalu iesc donem ul

pub rc rl uLbllor admLnistmtiv

Fo idul bur urilor care alcaluresc donren ul

l)rivar ai unilalilor adhiiistenv-

l050lrl0,l 050400,1050500)

Rczuliatul rcpoda( (cr 1170000-sold

Fezu t!tuIpatrmun, ale\etr iulul

Lrrt 2 n000 - -old debitor)

lToh (aD'alu prcor irdol a r?.
I

2t00

25006

L

t25021

5.565.02i

2146 7l

I 802 l2 I 302 t23

l2 993 348

l8 ?60

rdonator prificjpal
dFr crcdil*
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